
Администрация Сростинского сельсовета
Бийского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» марта 2015 г.                                                                                                   № 22
 с. Сростки  

О внесении изменений и дополнений 
в Постановление администрации 
Сростинского сельсовета Бийского района 
Алтайского края от 19.12.2014 № 144 

В  соответствии  с  заключением  Правового  департамента  Администрации
Алтайского  края  от  24.03.2015  г.  №2225/451/16/5-07  «О  постановлении
администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского  края  от
19.12.2014 г. №144  «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами,
замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в
органах  местного  самоуправления  Сростинского  сельсовета  Бийского  района
Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным положением или
исполнением  ими  служебных  (должностных)  обязанностей,  сдачи  и  оценки
подарка,  реализации  (выкупа)  и  зачисления  средств,  вырученных  от  его
реализации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести  следующие  изменения  и  дополнения  в  Постановление
администрации  Сростинского  сельсовета  Бийского  района  Алтайского  края  от
19.12.2014 № 144 «Об утверждении Положения о  порядке сообщения лицами,
замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в
органах  местного  самоуправления  Сростинского  сельсовета  Бийского  района
Алтайского края, о получении подарка в связи с их должностным положением или
исполнением  ими  служебных  (должностных)  обязанностей,  сдачи  и  оценки
подарка,  реализации  (выкупа)  и  зачисления  средств,  вырученных  от  его
реализации»:

 изложить  абзац  2  п.  12  Положения  в  следующей  редакции:  «Заявление
передается  в  комиссию  по  оценке  подарков,  создаваемую  для  этой  цели
распоряжением администрации сельсовета», (далее по тексту).

2.  Обнародовать  согласно  Устава  муниципального  образования
Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края  в  с.  Сростки,  п.
Образцовка, п. Предгорный на информационных стендах

 5. Контроль выполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава  Сростинского сельсовета                    Д.В. Гаврилин

Обнародован: согласно Устава муниципального образования Сростинский сельсовет 
Бийского района Алтайского края в с. Сростки, п. Образцовка, п. Предгорный на информационных 
стендах 31 марта 2015 г

Заместитель главы администрации

Сростинского сельсовета                                                                                               О.В. Максимова


